[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2019 года

№ 227
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 11.03. 2019 года № 43 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации МО «Никольское городское поселение», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях на территории Никольского городского поселения»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 25.12.2018 года № 132-оз «О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий муниципальных образований Ленинградской области и о внесении изменения в статью 4.10 областного закона "Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  от 11.03.2019 года № 43 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации МО «Никольское городское поселение», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях на территории Никольского городского поселения» следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению «Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Ленинградской области от 02.07.2003 N 47-оз «Об административных правонарушениях» в 3-ем столбце таблицы «Статьи Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации (далее – КоАП), статьи закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее – 47-оз), в соответствии с которыми составляется протокол об административном правонарушении»
внести в статью 4.10 изменение, изложив ее в следующей редакции:
«Статья 4.10. Нарушение требований по скашиванию и уборке дикорастущей травы, корчеванию и удалению дикорастущего кустарника, удалению борщевика Сосновского».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации

А.Е.  Шилов